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Selamlar	DH	ailesi,	geçenlerde	aldığım	çamaşır	makinesini	uzun	uzun	inceledim.	Ben	tavsiye	ederim,	uzun	kullanım	deneyimlerini	yine	zaman	geçtikçe	paylaşırım	ancak	daha	önceden	kurutma	makinesini	kullandığımız	için	memnundum,	yine	aynı	markayı	tercih	ettim.Artıları+	Standart	boyutta	14kg	kapasite	sunması.+	Wifi	ve	uzaktan	mobil	uygulama
desteği.+	Enerji	tüketimi+	Ses	olarak	bence	gayet	sessizEksileri-	Marka	çin	üretimi	yaptığı	için	pek	güven	vermiyor	ancak	şimdi	çoğu	şeyin	çin	üretimi	olduğunu	düşünürsek	tercih	edilebilir.-	Malzeme	kalitesi,	benzer	fiyat	bandındaki	makinelere	göre	yakın,	ancak	sorun	çıkarma	ihtimalinin	bir	tık	da	fazla	olduğunu	düşünüyorum.İyi	seyirler.D.	Ekin
SerinyoutubeÜrün	linki	ve	diğer	tavsiyelerim:	00:01	-	Giriş	01:02	-	Neden	tercih	ettik?	01:12	-	Fiyat	01:39	-	Tasarım	1	01:59	-	Ebatlar	02:16	-	Enerji	verimliliği	-	Uygulama	övgüleri	03:46	-	Marka	ve	km	takıntısı	olanlar	aramasın	:)	-	Diğer	marka	tavsiyeleri	04:30	-	Neden	ucuz?	-	Sohbet	muhabbet	-	07:15	-	Tasarım	2	07:30	-	Deterjan	haznesi	07:41	-
Düğmeler,	programlar	ve	özellikler	14:08	-	Çalışma	testi	giriş	14:46	-	Canlı	çalışma	testi	35:13	-	Sıkma	başlangıcı	ve	titreşim	35:52	-	Sıkma	sonu	(şiddetli	kısmı)	36:37	-	Program	bitimi	-	14dk	yı	biraz	geçti.	Nedenini	hazırladım.	-	Süreler,	eğer	programın	kabul	ettiğinden	fazla	miktarda	çamaşır	koyarsanız	veya	programın	dışında	kumaşlar	koyarsanız
değişkenlik	gösterebilir,	normaldir.	-	37:00	-	Makine	üstündeki	programların	açıklama	tablosu	Hoover	Ankastre	Setlerini	Kullananların	Yorumları	Hoover	ankastre	setlerini	kullanmayı	düşünüyorsanız,	öncelikle	kullanıcıların	neler	söylediğine	göz	atmanız	faydalı	olabilir.	İşte	Hoover	ankastre	setleri	hakkında	bazı	yorumlar:	Hoover	Ankastre	Set
Yorumları	"Hoover	ankastre	setimden	çok	memnun	kaldım.	Fırını	eşit	şekilde	pişiriyor	ve	ocak	kullanımı	kolay."	"Hoover	ankastre	fırınım	harika	çalışıyor.	Yemeklerimi	hızla	ve	verimli	bir	şekilde	pişiriyor."	"Hoover	ankastre	setimle	ilgili	tek	sorun,	ocaktaki	düğmelerin	biraz	hassas	olması.	Ama	bunun	dışında	her	şey	harika."	Hoover	Fırın	Kullanıcı
Yorumları	"Hoover	fırınımın	pişirme	fonksiyonlarını	seviyorum.	Yemeklerimi	mükemmel	şekilde	pişiriyor."	"Hoover	fırınımı	temizlemek	çok	kolay.	Bulaşık	makinesine	girebilen	parçaları	olması	harika."	"Hoover	fırınımın	pişirme	süresi	diğer	fırınlarıma	göre	biraz	daha	uzun.	Ancak	pişirme	kalitesi	çok	daha	iyi."	Hoover	Ankastre	Set	Yorumları	"Hoover
ankastre	setim	evime	çok	şık	bir	görünüm	kazandırdı.	Ayrıca	kullanımı	çok	kolay."	"Hoover	ankastre	setimle	ilgili	tek	sorun,	kurulumun	biraz	pahalı	olması.	Ancak	kaliteyi	düşününce	buna	değer."	"Hoover	ankastre	setimi	yaklaşık	bir	yıldır	kullanıyorum	ve	şimdiye	kadar	hiçbir	sorun	yaşamadım."	Bu	yorumlar,	Hoover	ankastre	setlerinin	iyi	bir	seçim
olabileceğini	gösteriyor.	Ancak	satın	almadan	önce	kullanıcı	yorumlarını	dikkate	alarak	ve	ihtiyaçlarınızı	göz	önünde	bulundurarak	bir	karar	vermeniz	önemlidir.	Hoover:	ABD'den	Bir	Süpürge	Markası	Hoover,	ABD'de	1908	yılında	kurulan	ve	dünya	çapında	tanınan	bir	süpürge	markasıdır.	Hoover	süpürgeleri,	dayanıklılıkları,	güçlü	emiş	güçleri	ve
kullanımı	kolay	olmalarıyla	bilinir.	Hoover'ın	Kökenleri	ve	Sahipliği	Hoover,	William	Hoover	tarafından	Ohio'da	kurulmuştur.	Şirket,	başlangıçta	sadece	atlı	süpürgeler	üretiyordu.	1920'lerde	Hoover,	elektrikli	süpürgelerin	üretimine	geçti	ve	hızla	sektör	lideri	haline	geldi.	Hoover	markası,	1989'da	Maytag	Corporation	tarafından	satın	alınmıştır.
Hoover	Süpürgelerinin	Avantajları	Hoover	süpürgeleri,	şu	avantajları	sunar:	Dayanıklılık:	Hoover	süpürgeleri,	uzun	ömürlü	ve	dayanıklı	olacak	şekilde	üretilmiştir.	Güçlü	Emiş	Gücü:	Hoover	süpürgeleri,	evdeki	tüm	kir	ve	döküntüleri	temizleyebilecek	kadar	güçlüdür.	Kullanım	Kolaylığı:	Hoover	süpürgeleri,	kullanımı	kolay	ve	manevra	kabiliyeti	yüksek
olacak	şekilde	tasarlanmıştır.	Hoover	Marka	Yorumları	Hoover	süpürgeleri,	genellikle	dayanıklılıkları	ve	güçlü	emiş	güçleri	nedeniyle	övgü	alır.	Ancak,	bazı	kullanıcılar	Hoover	süpürgelerinin	ağır	ve	pahalı	olabileceğinden	yakınmaktadır.	Hoover	Satın	Almalı	mısın?	Hoover	süpürgeleri,	dayanıklılık	ve	güçlü	emiş	gücü	arayanlar	için	iyi	bir	seçimdir.
Ancak,	hafif	ve	uygun	fiyatlı	bir	süpürge	arıyorsan	farklı	bir	markayı	düşünebilirsin.	Hoover	Hangi	Ülkenin	Markası?	Hoover,	Amerika	Birleşik	Devletleri'nin	bir	markasıdır.	Ancak,	süpürgeleri	dünya	çapında	üretilir	ve	satılır.	Page	2	quote:Orijinalden	alıntı:	Hidiremmiilk	izlenim.	Makina	yıkama	yaparken	inanılmaz	sessiz,	sesi	duyulmuyor	bile.	Su
alırken	çok	gürültülü,	15	yıllık	arçelik	makinam	dahi	su	alırken	daha	sessizdi	:)	Sıkma	olayında	maalesef	ses	var,	ama	tiz	bir	ses,	sıkmada	tambur	düşük	devirde	ileri	geri	hareket	ediyor,	sıkma	devri	arttıkça	tiz	ses	artıyor	tamburun	ileri	geri	hareketi	düzeliyor.	Sonuçta	gündüz	makina	çalışırken	gürültüsel	bir	rahatsızlık	duymadık,	gece	sorun	olabilir
ama	cihazda	gece	modu	diye	bişey	var,	bunu	çalışıtırınca	400dv.	de	sıkıyormuş	ve	sıkma	sıklığı	artıyor.	Gece	bu	şekilde	de	çalışıtııp	görmek	lazım.	Açıkçası	bosch	ve	siemens	makinaların	durumunu	bilmediğim	için	kıyaslama	yapamam	ama	şunu	söyleyebilirim	ki	makinayı	aldığım	için	pişman	olmadım,	eşimde	yıkanan	çamaşırların	temizliğiden	memnun
jaldı.	Şu	an	için	gayet	memnunum.Alıntıları	Göster	Bende	Carrefourdan	hooverin	flash	1805	model	elektrikli	süpürgesini	aldım.	Fiyatı	79	tl	ye	indirmişler.	Özellikle	bostancı	carrefourda	oldukça	stoklu	olarak	vardı.	Toz	torbalı	küçük	model	makinalardan.	Nette	120	130	dan	aşağı	yok.	İhtiyacı	olan	kaçırmasın.	çok	güzel	bir	makina	emişi	süper	kademeli
emiş	ayarı	var.	otomatik	fiş	sarma	toplama	var.	Ben	çok	beğendim.	80	tl	ye	dandik	makina	alacağınıza	bunu	alın	ama	sınırlı	sayıda	ve	sürede...	Vestel	KMI	9701	G	kullanıyorum.	Kumaşlarda	yıpranma	sorunu	olduğunu	gözlemliyorum.	Kumaşları	zamanla	inceltiyor	sanki.	Biriken	havlar	da	ürünlerin	kumaşlarının	incelmesinden	kaynaklı	birikiyor	gibi.
Özellikle	zaten	yıpranmış	incelmiş	ürünleri	de	parçalıyor.	Bu	sorunla	karşılaşan	var	mıdır?	Çamaşır	Makinesinin	Altından	Su	Gelmesi:	Nedenleri	ve	Çözümleri	Çamaşır	makinenizin	altından	su	gelmesi,	sinir	bozucu	ve	maliyetli	bir	sorun	olabilir.	Neyse	ki,	çoğu	durumda	sorunu	kendiniz	giderebilirsiniz.	İşte	çamaşır	makinesinin	altından	su	gelmesinin
yaygın	nedenleri	ve	çözümleri:	1.	Tahliye	Hortumunda	Sızıntı	Tahliye	hortumu,	çamaşır	makinesinden	suyu	tahliye	eden	hortumdur.	Zamanla,	hortum	çatlayabilir	veya	gevşeyebilir	ve	su	sızıntısına	neden	olabilir.	Hortumu	kontrol	et	ve	hasar	veya	gevşeklik	olup	olmadığını	gör.	Gerekirse	hortumu	değiştirin	veya	sıkın.	2.	Pompa	Contası	Arızası	Pompa
contası,	pompayı	çamaşır	makinesinin	gövdesine	sızdırmaz	hale	getirir.	Conta	hasar	görürse,	su	pompadan	sızabilir	ve	makinenin	altına	akabilir.	Pompa	contasını	kontrol	edin	ve	gerekirse	değiştirin.	3.	Su	Giriş	Valfi	Arızası	Su	giriş	valfi,	çamaşır	makinesine	su	sağlar.	Valf	arızalıysa,	su	sızmasına	neden	olabilir.	Su	giriş	valfini	kontrol	edin	ve	gerekirse
değiştirin.	4.	Tambur	Yatakları	Aşınmış	Tambur	yatakları,	tamburun	dönmesini	sağlar.	Yataklar	aşınırsa,	tambur	dengesiz	hale	gelebilir	ve	bu	da	sızıntılara	neden	olabilir.	Tambur	yataklarını	kontrol	ettirin	ve	gerekirse	değiştirin.	5.	Hava	Tutulması	Bazı	durumlarda,	çamaşır	makinesinde	hava	tutulması	su	sızıntısına	neden	olabilir.	Çamaşır	makinesini
birkaç	kez	boşta	çalıştırmak	sorunu	çözebilir.	Çözüm	İçin	Öneriler:	Makinenin	suyunu	kes.	Makineyi	prizden	çıkar.	Sızıntının	kaynağını	belirlemeye	çalış.	Yukarıdaki	çözümleri	kontrol	et	ve	gerekirse	onar.	Sorun	devam	ederse,	profesyonel	bir	tamirciden	yardım	al.	Bu	adımları	izleyerek,	çamaşır	makinesinin	altından	su	gelmesi	sorununu	çözebilir	ve
cihazını	güvenli	ve	verimli	bir	şekilde	çalıştırabilirsin.	Altus	Çamaşır	Makinesi	Alınır	mı?	Altus,	uzun	yıllardır	Türkiye	pazarında	bulunan	bir	beyaz	eşya	markasıdır.	Çamaşır	makineleri,	uygun	fiyatlı	olmalarıyla	bilinir.	Ancak	kalite	ve	performansları	hakkında	çeşitli	görüşler	mevcuttur.	Altus	Çamaşır	Makinesi	Yorumları	Altus	çamaşır	makineleri
hakkında	yapılan	yorumlar	karışıktır.	Bazı	kullanıcılar,	makinelerin	fiyatlarına	göre	iyi	performans	gösterdiğini	belirtirken,	diğerleri	dayanıklılık	ve	yıkama	kalitesiyle	ilgili	sorunlar	yaşamaktadır.	Özellikle	Altus	çamaşır	makinesi	alınır	mı	sorusuna	net	bir	cevap	vermek	zordur.	Çünkü	makinenin	performansı,	seçilen	modele	ve	kullanıcı	ihtiyaçlarına
bağlı	olarak	değişebilir.	Altus	Çamaşır	Makinesi	Alırken	Dikkat	Edilmesi	Gerekenler	Altus	çamaşır	makinesi	alırken	dikkat	edilmesi	gereken	bazı	önemli	hususlar	şunlardır:	Kapasite:	İhtiyacınıza	uygun	kapasitede	bir	makine	seçin.	Sıkma	Devri:	Sıkma	devri,	makinenin	çamaşırları	ne	kadar	kuru	çıkardığını	gösterir.	Daha	yüksek	sıkma	devri,	daha	hızlı
kuruma	sağlar.	Programlar:	Seçtiğiniz	makinenin,	ihtiyacınız	olan	tüm	programlara	sahip	olduğundan	emin	olun.	Özellikler:	Günümüzün	çamaşır	makineleri,	buharlı	temizleme,	otomatik	deterjan	dozajlama	gibi	çeşitli	ek	özellikler	sunmaktadır.	İhtiyaçlarınıza	uygun	özellikleri	olan	bir	makine	seçin.	Altus	İyi	Mi?	Altus,	uygun	fiyatlı	beyaz	eşya	ürünleri
üreten	bir	markadır.	Çamaşır	makineleri	de	bu	uygun	fiyatlı	ürünler	arasında	yer	almaktadır.	Ancak	kalite	ve	performans	açısından	diğer	markalarla	karşılaştırıldığında	geride	kalabilirler.	Sonuç	Altus	çamaşır	makineleri,	uygun	fiyatlı	seçenekler	arayan	kullanıcılar	için	bir	alternatif	olabilir.	Ancak,	kalite	ve	dayanıklılık	konusunda	bazı	endişeler
mevcuttur.	Bu	nedenle,	satın	almadan	önce	müşteri	yorumlarını	okumak	ve	ihtiyaçlarınızı	karşılayacak	bir	model	seçmek	önemlidir.	Çamaşır	Kurutma	Makinesi:	Yoğuşmalı	mı,	Isı	Pompalı	mı?	Çamaşır	kurutma	makinesi	seçerken	önemli	bir	karar,	yoğuşmalı	ve	ısı	pompalı	modeller	arasında	kalmaktır.	Her	iki	türün	de	artıları	ve	eksileri	vardır,	bu
nedenle	ihtiyacınız	ve	tercihleriniz	için	en	iyi	seçeneği	belirlemek	önemlidir.	Yoğuşmalı	Kurutma	Makineleri	Yoğuşmalı	kurutma	makineleri,	çamaşırları	kurutmak	için	sıcak	hava	kullanır.	Bu	hava,	yoğuşmayı	toplayan	ve	su	olarak	tahliye	eden	soğuk	bir	yüzeyden	geçirilir.	Avantajlar:	Genellikle	ısı	pompalı	modellere	göre	daha	uygun	fiyatlıdır.	Daha	hızlı
kurutma	süreleri	sunar.	Dezavantajlar:	Isı	pompalı	modellere	göre	daha	fazla	enerji	tüketir.	Çamaşırları	daha	sert	ve	buruşuk	hale	getirebilir.	Isı	Pompalı	Kurutma	Makineleri	Isı	pompalı	kurutma	makineleri,	çamaşırları	kurutmak	için	bir	ısı	pompası	kullanır.	Isı	pompası,	ısıyı	soğuk	havadan	sıcak	havaya	aktarır	ve	bu	da	enerji	tasarrufu	sağlar.
Avantajlar:	Yoğuşmalı	modellere	göre	daha	fazla	enerji	verimlidir.	Çamaşırları	daha	yumuşak	ve	daha	az	buruşuk	bırakır.	Daha	sessiz	çalışır.	Dezavantajlar:	Yoğuşmalı	modellere	göre	daha	pahalı	olabilir.	Kurutma	süreleri	genellikle	daha	uzundur.	Kurulum	Farklılıkları	Yoğuşmalı	kurutma	makinelerinin,	toplanan	suyu	tahliye	etmek	için	bir	drenaj
hortumuna	ihtiyacı	varken,	ısı	pompalı	modellerin	genellikle	bir	drenaj	hortumuna	ihtiyacı	olmaz.	Isı	pompalı	modeller,	suyu	yoğunlaştırmak	için	bir	kondensere	ihtiyaç	duyarlar,	ancak	bu	genellikle	makinenin	içinde	yerleşiktir.	Nihai	Karar	En	iyi	kurutma	makinesi	türü,	bireysel	ihtiyaçlarına	ve	tercihlerine	bağlıdır.	Enerji	verimliliği	ve	nazik	kurutma
sizin	için	önemliyse,	ısı	pompalı	bir	model	düşünebilirsin.	Hızlı	kurutma	süreleri	ve	düşük	maliyet	sizin	için	öncelikliyse,	yoğuşmalı	bir	model	daha	uygun	olabilir.	Hoover	Çamaşır	Makinesi	Alınır	Mı?	Hoover	çamaşır	makineleri,	uygun	fiyatlı	ve	güvenilirlikleriyle	bilinen	bir	markadır.	Eğer	bütçeniz	kısıtlıysa	ve	kaliteli	bir	çamaşır	makinesi	arıyorsanız,
Hoover	çamaşır	makinelerini	göz	önünde	bulundurmalısınız.	Kullanıcı	Yorumları	Hoover	çamaşır	makinelerine	ilişkin	kullanıcı	yorumları	genel	olarak	olumludur.	Çoğu	kullanıcı,	makinelerin	temizlik	performansından,	dayanıklılığından	ve	kullanım	kolaylığından	memnun	kalmıştır.	Ancak	bazı	kullanıcılar,	bazı	modellerde	gürültü	seviyesinin	yüksek
olduğundan	ve	müşteri	hizmetlerinin	yetersizliğinden	şikayet	etmiştir.	Özellikler	Hoover	çamaşır	makineleri,	çeşitli	özellikler	sunar.	Bunlar	arasında	şunlar	yer	alır:	Büyük	kapasiteler	Çoklu	yıkama	programları	Akıllı	sensörler	Enerji	verimliliği	Ne	Malı?	Hoover,	ABD	merkezli	bir	ev	aletleri	markasıdır.	Hoover	çamaşır	makineleri,	Çin	ve	diğer	ülkelerde
üretilmektedir.	Alınır	Mı?	Hoover	çamaşır	makineleri,	uygun	fiyatlı	ve	güvenilir	bir	seçenek	sunar.	Kullanıcı	yorumları	genel	olarak	olumludur	ve	makineler	çeşitli	özellikler	sunar.	Ancak,	bazı	kullanıcıların	gürültü	seviyesi	ve	müşteri	hizmetleri	konusunda	şikayetleri	olmuştur.	Bütçeniz	kısıtlıysa	ve	kaliteli	bir	çamaşır	makinesi	arıyorsanız,	Hoover
çamaşır	makinelerini	göz	önünde	bulundurmalısınız.	Çamaşır	Makinesi	Üzerine	Kurutma	Makinesi	Kurma	Çamaşır	ve	kurutma	makinelerini	üst	üste	kurmak,	yerden	tasarruf	etmenin	ve	çamaşır	işlerini	kolaylaştırmanın	pratik	bir	yoludur.	Ancak	her	çamaşır	makinesi	ve	kurutma	makinesi	üst	üste	konmaya	uygun	değildir.	Bu	nedenle,	üst	üste
yerleştirmeden	önce	makinelerinizin	uyumluluğunu	kontrol	etmeniz	önemlidir.	Farklı	Marka	Çamaşır	ve	Kurutma	Makineleri	Üst	Üste	Konur	mu?	Çoğu	durumda,	farklı	marka	çamaşır	ve	kurutma	makineleri	üst	üste	konabilir.	Ancak	makinelerin	boyutları	ve	ağırlıkları	uyumlu	olmalıdır.	Kurutma	makinesinin	ağırlığı,	çamaşır	makinesinin	dayanabileceği
maksimum	ağırlığı	aşmamalıdır.	Ayrıca	makinelerin	genişlikleri	ve	derinlikleri	uyumlu	olmalıdır.	7	kg	Çamaşır	Makinesi	Üstüne	9	kg	Kurutma	Makinesi	7	kg	kapasiteli	bir	çamaşır	makinesinin	üzerine	9	kg	kapasiteli	bir	kurutma	makinesi	kurmak	güvenli	değildir.	Kurutma	makinesinin	ağırlığı,	çamaşır	makinesinin	kaldırabileceğinden	fazla	olacaktır	ve
bu,	makinenize	zarar	verebilir.	Kurutma	Makinesi	Kaç	kg	Olmalı?	Kurutma	makinesinin	kapasitesi,	çamaşır	makinesinin	kapasitesine	eşit	veya	daha	az	olmalıdır.	Çünkü	kurutma	işlemi	genellikle	çamaşır	yıkama	işleminden	daha	fazla	yer	kaplar.	Uyumluluk	Kontrolü	Çamaşır	makinesi	ve	kurutma	makinesinin	üst	üste	olup	olmadığını	kontrol	etmek	için
şu	adımları	takip	edebilirsiniz:	Her	iki	makinenin	de	kullanım	kılavuzlarını	kontrol	edin.	Makinelerin	boyutlarını	ve	ağırlıklarını	karşılaştırın.	Bir	üst	üste	yerleştirme	kitiniz	olduğundan	emin	olun.	Güvenlik	Önlemleri	Çamaşır	makinesi	ve	kurutma	makinesini	üst	üste	kurarken	aşağıdaki	güvenlik	önlemlerini	alın:	Makineleri	düz	ve	sağlam	bir	yüzeye
yerleştirin.	Makineleri	üst	üste	yerleştirmek	için	tasarlanmış	bir	üst	üste	yerleştirme	kiti	kullanın.	Makineleri	birbirine	vidalarla	sabitleyin.	Makineleri,	yeterli	havalandırma	sağlayan	bir	alana	yerleştirin.	Makineleri	kullanırken	üreticinin	talimatlarına	uyun.
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